
 

                                                                           

RenoPur® F 80 

TECHNICKÝ LIST 

 

ATT DETERGENTY s.r.o. 
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

 
Mob.: +420 731 461 351 

 

 

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

 

  

 

 

RenoPur® F 80 
 

Extra silný základní čistič pro odstraňování mastných nečistot a starých vrstev lesku 

z PVC, kamenných, keramických a laminátových podlah. Vhodný též pro dílny a 

výrobní provozy. Má nízkou pěnivost. Vhodný i do úklidových strojů. Ředit dle 

doporučení. 
 

Vlastnosti 

Extra silný a účinný prostředek na čištění podlah. Velmi efektivně odstraňuje nečistoty a leštidla. Tento 

přípravek je koncipován pro rychlý a účinný úklid všech podlah odolných vůči zásadám, vhodný též pro 

dílny a výrobní provozy. Čistič na podlahy RENOPUR F 80 vykazuje nízkou pěnivost a je vhodný pro 

použití i v čistících strojích. Nepoužívejte na linoleum a elastomerové podlahové krytiny. Lze použít na 

PVC. NENÍ VHODNÝ NA PODLAHOVÉ KRYTINY OŠETŘENÉ POLYMEROVÝMI EMULZEMI. 

pH: 12.5 v koncentrátu 

 

Aplikace / dávkování 

V závislosti na stupni znečištění dávkujte 1 – 2% roztok (80 – 160 ml/8 litrů studené vody). Nechte 10 minut 

působit a poté vyčistěte čisticím strojem (kartáč nebo pad) nebo ručním mopem. Plochu vysajte vodním 

vysavačem nebo manuálně setřete. Po čištění důkladně setřete studenou vodou a zneutralizujte.  

 

Pokyny ke skladování 

Neskladujte v mrazu. Při vhodném skladování může být přípravek používán minimálně 2 roky.  

 

Ekologie 

Tenzidy obsažené ve směsi splňují aktuální zákonné požadavky a jsou plně aerobně odbouratelné.  

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

        které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz. 

 

 

 

 

 


